

Oprava omítek, osvětlení a vstupních dveří do budovy A v průjezdu mezi budovami A a B

HSV	Práce HSV				108 604,80
62	Úprava povrchů vnějších				101 109,34
	Zednické zapravení rýh a vybourané nesoudržné omítky			9,276	136,00
	15,46*0,3*2			9,276	
622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně		m ²	75,130	48,80
	15,46*2,95*2-1,5*2,5*2+0,18*8*2,95-4,35*2,95			75,130	
621131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený ručně		m ²	41,885	56,20
	15,46*3,77-4,35*3,77			41,885	
622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn		m2	75,130	196,00
	15,46*2,95*2-1,5*2,5*2+0,18*8*2,95-4,35*2,95			75,130	
621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pleťvem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty		m ²	58,284	224,00
	15,46*3,77			58,284	
629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou		m2	27,325	
	Dveře 1,5*2,5*2			58,734	33,70
	Dvířka 5*0,3*0,3			7,500	
	Zakryvání komunikace 15,46*3,77			0,450	
	Celkem			58,284	
				58,734	
621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 80 mm		m ²	16,400	720,00
	4,35*3,77			16,400	
28375005	deska EPS 70 se zvýšenou pevností $\lambda = 0,039$ tl 60mm		m ²	18,040	59,40
R1	Štuková omítka podhledů nanášená ručně		m ²	58,284	165,00
R2	Štuková omítka stěn nanášená ručně		m2	75,130	135,00
783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek		m2	146,247	38,90
	Stěny a podhled			146,247	
	87,962+58,285			146,247	
783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2		m2	146,247	176,00
94	Lešení a stavební výtahy				
949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m		m2	58,285	64,30
	13,2*3*2			58,285	

Přemístování lešení k umožnění příjezdu vozidel na zadní dvůr

PSV	Práce PSV					
741	Elektroinstalace					56 790,50
D1	SPÍNAČE, TLAČÍTKA (design dle výběru investora) :					21 826,50
	pohybové čidlo 360, IP, polohovatelné	ks	1,000	2 436,00		2 436,00
D3	VODIČE, KABELY:					
	CYKY 3Jx1,5mm2	m	40,000	14,00		560,00
	CYKY 5Jx1,5mm2	m	10,000	22,00		220,00
D6	Svitidla					
Pol94	LED svítidlo přisazené/ jako 2x58W/, IP44, 1,5m	ks	2,000	2 231,00		4 462,00
Pol95	LED svítidlo čtvercové ø 43 x 43 x 7,8cm, IP44, 4000K,3200lm	ks	1,000	1 720,00		1 720,00
D7	OSTATNÍ					
Pol103	Montáž osvětlení	ks	3,000	480,00		1 440,00
Pol104	Ostatní podružný materiál	kpl	1,000	729,00		729,00
Pol105	nespecifikované práce	hod	3,000	367,50		1 102,50
Pol106	Stavební přípomocné práce - průrazy, drážky	kpl	1,000	2 200,00		2 200,00
Pol108	Koordinace na stavbě, rozměření rozmístění koncových prvků, vedení tras	kpl	1,000	1 500,00		1 500,00
Pol109	Elektromontážní práce	kpl.	1,000	1 800,00		1 800,00
	měření a zprovoznění nového stavu elektroinstalace	hod	2,000	367,50		735,00
	kompletní revize realizované elektroinstalace, vč. revizní zprávy	hod	2,000	861,00		1 722,00
	Doprava	kpl	1,000	1 200,00		1 200,00
	766 Truhlářské práce					34 964,00
	Změna otevírání vchodových dveří	kpl	1,000	34 964,00		34 964,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	4,500	1 653,95		7 442,79
	Náklady na provedení oprav celkem bez DPH					172 838,09

V Praze, 6.10.2020

Vypracoval : PROFIS B&B s.r.o., Chocholeva 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152